様式第1号(第2条関係)

法定外公共物使用許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、法定外公共物の使用許可を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所

	使用面積
	　　　　　　　　　　平方メートル（添付図面のとおり。）

	使用期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	添付図面

備　　考

様式第1号の2(第2条関係)

流水占用許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、流水を占用したいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　その他（　　　　　）

	取水の目的
及び態様

	取水場所

	取水量

	毎秒　　　　　　　　立方メートル
　　　　　１日最大　　　 立方メートル（給水入口）

	取水期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	添付図面

	備　　考

様式第1号の3(第2条関係)

法定外公共物工事許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、法定外公共物の工事許可を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	工事の目的
及び態様

	工事場所

	工事期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	添付図面

	備　　考

様式第1号の4(第2条関係)

竹木流送許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、竹木流送の許可を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷

	行為の目的
及び態様

	流送場所

	竹木の容積
	　　　　　　　　　　立方メートル（添付図面のとおり。）

	流送期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	添付図面

	備　　考

様式第1号の5(第2条関係)

生産物採取許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、生産物採取の許可を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	採取の目的
及び態様

	採取場所

	採取容積
	　　　　　　　　　　立方メートル（添付図面のとおり。）

	採取期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	添付図面

	備　　考

様式第2号(第2条関係)

法定外公共物使用変更許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、法定外公共物の使用許可の変更を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	変更の目的
及び態様

	変更場所

	変更内容

	変更期間

	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで　　を
　　　　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで　に

	添付図面

	備　　考

様式第3号(第3条関係)
　　　　　第　　号
　年　　月　　日
申請者

竹富町長

竹富町所管公共用財産使用許可証

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった町有財産（里道）を使用することについて、下記条件を附して許可します。

記

（使用許可物件）
第１条　使用を許可する物件は、次の通りである。
　　　所　　在：
　　　区　　分：
　　　数　　量：
　　　用　　途：
　　　使用部分（別添申請書図面のとおり）：
　（使用許可期間）
第２条　使用を許可する期間は、　　　　年　　月　　日から使用廃止の日までとする。
　ただし、使用許可の期間の変更をうけようとするときは、使用許可された期間の満了１ヶ月前までに書面をもって竹富町長に申請しなければならない。
　（使用上の制限）
第３条　使用を許可した物件は、竹富町法定外公共物管理条例第５条に規定する制限の範囲内で使用させるものであり、使用を許可された者は、常に善良なる管理者の注意をもって維持保存しなければならない。
２　使用を許可された者は、使用を許可された期間中、使用を許可された物件を第１条に指定する用途以外の用途に供してはならない。
　（転貸等の禁止）
第４条　使用を許可された者は、使用を許可された物件を他の者に転貸し、または担保に供してはならない。
　（使用許可の取消又は変更）
第５条　許可権者は、次の各号の１に該当するときは、使用許可の取消又は変更をすることができる。
（１）使用を許可された者が許可条件に違反したとき。
（２）町において使用を許可した物件を必要とするとき。

（原状回復）
第６条　許可権者が使用許可を取消したとき、又は使用を許可した期間が満了したときは、使用を許可された物件を原状に回復して返還しなければならない。ただし、許可権者が特に承認したときはこの限りではない。
２　使用を許可された者が現状回復の義務を履行しないときは、許可権者は、使用を許可された者の負担においてこれを行うことができる。この場合使用を許可された者は、何等の異議を申し立てることができない。
　（実施調査）
第７条　許可権者は、使用を許可された物件について随時に実施調査し、又は所要の報告を求め、その使用に関し指示することができる。
　（疑義の決定）
第８条　本件に関し、疑義のあるとき、その他使用を許可した物件の使用についての疑義を生じたときは、すべて許可権者の決定するところによるものとする。
　（その他）
第９条　第１条から第９条までにおいて記載のない条項については、許可権者において条件を附することができる。

様式第4号(第4条関係)

法定外公共物使用期間更新許可申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、法定外公共物の使用許可の期間更新を受けたいので申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所

	使用面積
	　　　　　　　　　　平方メートル（添付図面のとおり。）

	許可期間

	　　年　　月　　日　　　　第　　　　号
　　　　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	更新期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	添付図面

	備　　考

様式第5号(第6条関係)

使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、法定外公共物の使用料等の減免をしてくださるよう申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所

	許可期間
	　　年　　月　　日　　　　 第　　　　号
　　　　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	減免を受けようとする理由

備　　　　考

様式第6号(第7条関係)

地位承継届

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、地位の承継をしたいので届出します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所

	使用面積
	　　　　　　　　　　平方メートル（添付図面のとおり。）

	許可期間

	　　年　　月　　日　 　　第　　　　　　号
　　　　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	承継の原因

	許可された
者の住所
及び氏名

様式第6号の2(第7条関係)

地位（譲渡・譲受）承認申請書

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所
譲渡人
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

住　所
譲受人
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

下記のとおり、地位を（譲り渡し・譲り受け）たいので承認を申請します。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	使用の目的
及び態様

	使用場所

	使用面積
	平方メートル（添付図面のとおり。）

	許可期間

	　　年　　月　　日　 　　第　　　　　　号
　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	承継の原因

	地位（譲渡・
譲受）承認を
必要とする理
由

様式第7号(第8条関係)

工作物完成（法定外公共物原状回復）届

　　年　　月　　日

　竹富町長　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　電話番号

　　　年　月　日付けで許可となった下記の工作物設置（法定外公共物使用）については、
　　年　月　日に完成（原状回復）したので、届けます。

記

	土地の名称
	１　水路敷
	２　道路敷
	３　その他（　　　　　）

	工事の目的
及び態様

	工事場所

	工事内容
	　　　　　　　　　　　平方メートル（添付図面のとおり。）

	工事期間
	　　年　　月　　日　 から　 　　　　年　　月　　日　 まで

	許可番号
	　　年　　月　　日　 　　第　　　　　　号

	その他